
1 | S t r o n a  
 

     
Uchwała Nr: XLI/292/14 

Rady Miejskiej  Łobżenicy 
z dnia  30 maja 2014 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2014 rok ”.` 
 

 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.. zm.) oraz art. 211, 
212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2013r. poz. 885 ze zmianami )  
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXXVI/253/13 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 
roku dokonuje się następujące zmiany: 
Zarządzeniem Nr: W/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2014 roku, 
- Zarządzeniem Nr: W/6/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 marca stycznia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/8/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 marca stycznia 2014 r 
- Uchwałą Nr: XXXIX/279/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/10/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/11/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/13/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/14/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/16/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 maja 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/19/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 maja  2014 r, 
 
 
 

 

 

           

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 77 967,00 zł zgodnie z załącz-

nikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku 
Nr  1  do uchwały budżetowej. 
 

 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 712 631,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w za-
łączniku Nr 2  do uchwały budżetowej. 



2 | S t r o n a  
 

 

 
        3 ) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 634 664,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr 2  do uchwały budżetowej 

 
 
 

 
 
§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 
 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

28 811 108,85 
 

 27 032 108,85 
              1 779 000,00 

 
 

28 889 075,85 
 

 27 110 075,85 
              1 779 000,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

            3 969 228,56 

 
 
 

3 969 228,56 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
28 974 471,85 

 
29 052 438,85 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
  25 231 880,85 

3 742 591,00 
                      

 

 
  25 309 847,85 

3 742 591,00 
 

  
 
 
 
 
 

§ 3 1) Załącznik Nr: 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie w załączni-
ku Nr: 3 do niniejszej uchwały. 
 



3 | S t r o n a  
 

 

2)Załącznik Nr: 5 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie w załączniku Nr: 
4 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 | S t r o n a  
 

 

 
Uzasadnienie do uchwały  Nr: XLI/292/14 

 Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia 30 maja 2014 roku 

 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok ”. 
 
 

Zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetowych  dokonano w następują-
cych działach: 

 
 

 
Klasyfikacja 

 
DOCHODY 

 
WYADTKI 

 
Uzasadnienie: 

 
750 – 75023 - O970 

 
467,00 

 Wpłata z różnych dochodów 

852 – 85295  - 4210  467,00 

Zwiększenie planu na zakup 
narzędzi do prowadzenia rac 
społecznie - użytecznych 

921 – 92120 - 2710 77 500,00  

Zwiększenie planu dochodów 
z innych gmin z tytułu pomo-
cy finansowej 

921 – 92120 - 2720  77 500,00 
Zwiększenie planu wydatków 
budżetowych na zabytki 

851 – 85154 - 2710  2 214,00 

Zmniejszenie wydatków na 
pomoc finansową – Izba Wy-
trzeźwień  

851 – 85154 - 4300  2 214,00 

Zwiększenie planu wydatków 
na wypoczynek letni dzieci z 
świetlic terapeutycznych i 
osuszenie fundamentów w 
budynku gdzie mieści się 
świetlica terapeutyczna. 

900 – 90002 - 6010  250 000,00 Zmiana planu na rekultywa-
cje wysypiska nieczystości 

 
900 – 90002 - 6050 

 250 000,00 

900 – 90001 - 6050  382 450,00 
Zmniejszenie planu wydat-
ków z kanalizacji  

600 – 60016 - 6050  273 325,00 

Zwiększenie planu wydatków 
z przeznaczeniem na zakoń-
czenie inwestycji budowa ulic 
osiedlowych w Łobżenicy – 
Osiedle Walki Młodych i 
Osiedle Leśne 

921-92109 - 6050  109 125,00 

Zwiększenie planu wydatków 
na zakończenie inwestycji – 

rozbudowa  świetlic wiejskich 

 
 


